
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2020 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r, 
poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) art. 19. ust 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2017r. 
o zarządzaniu kryzysowym  (Dz. U. z 2019 poz. 1398), art. 15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych z dnia 2 marca 2020r.  (Dz.U. z 2020 poz. 1695 z późn.zm.) Wójt 
Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2020 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  43/2020 Wójta  Gminy Sieciechów z dnia 30.09.2020 r.     
Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 189 829,93 464,00 190 293,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 184,93 464,00 52 648,93 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 974,93 464,00 52 438,93 

852   Pomoc społeczna 213 816,00 7 658,00 221 474,00 
 85216  Zasiłki stałe 102 000,00 8 117,00 110 117,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

102 000,00 8 117,00 110 117,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 459,00 -459,00 10 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 459,00 -459,00 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 747,00 6 075,00 39 822,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 747,00 6 075,00 39 822,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 6 075,00 6 075,00 

855   Rodzina 4 688 293,00 168,00 4 688 461,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 467,00 168,00 3 635,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 467,00 168,00 3 635,00 

Razem: 17 449 387,97 14 365,00 17 463 752,97 

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2020 Wójta  Gminy Sieciechów z dnia 30.09.2020 r. 
Tabela Nr 2 do Wydatki budżetu 2020 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 389 544,00 0,00 389 544,00 

 40002  Dostarczanie wody 389 544,00 0,00 389 544,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00 -200,00 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 400,00 

600   Transport i łączność 1 003 269,62 0,00 1 003 269,62 
 60016  Drogi publiczne gminne 998 269,62 0,00 998 269,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 500,00 7 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

750   Administracja publiczna 2 248 639,93 464,00 2 249 103,93 
 75011  Urzędy wojewódzkie 168 985,93 464,00 169 449,93 
  4260 Zakup energii 1 400,00 464,00 1 864,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 100,00 3 000,00 107 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  91 000,00 3 000,00 94 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 910 189,00 -3 000,00 1 907 189,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 400,00 -8 000,00 12 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 536 736,00 0,00 536 736,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 492 136,00 0,00 492 136,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -300,00 10 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 300,00 1 300,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 34 000,00 0,00 34 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 000,00 -3 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 559 211,00 0,00 5 559 211,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 087 644,00 0,00 4 087 644,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 727,00 -1 322,00 199 405,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -1 240,00 148 760,00 
  4260 Zakup energii 38 000,00 1 892,00 39 892,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 273,00 670,00 1 943,00 

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269 986,00 0,00 269 986,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 300,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -300,00 1 200,00 
 80104  Przedszkola  627 963,00 0,00 627 963,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 782,00 -1 000,00 274 782,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 42 848,00 0,00 42 848,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 507,00 -129,77 36 377,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 545,00 113,68 5 658,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 796,00 16,09 812,09 

851   Ochrona zdrowia 83 727,48 0,00 83 727,48 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 127,48 0,00 54 127,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 890,00 1 500,00 8 390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 050,00 13 500,00 28 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 077,48 -15 000,00 15 077,48 
 85195  Pozostała działalność 26 600,00 0,00 26 600,00 
  4260 Zakup energii 12 800,00 -150,00 12 650,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 150,00 250,00 

852   Pomoc społeczna 772 501,00 7 658,00 780 159,00 
 85216  Zasiłki stałe 121 750,00 8 117,00 129 867,00 
  3110 Świadczenia społeczne 121 750,00 8 117,00 129 867,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 770,00 -459,00 15 311,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 770,00 -459,00 15 311,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 148 255,00 6 075,00 154 330,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 747,00 6 075,00 52 822,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 075,00 6 075,00 

855   Rodzina 4 666 583,00 168,00 4 666 751,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 467,00 168,00 3 635,00 

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 2



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 467,00 168,00 3 635,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 811 783,11 0,00 1 811 783,11 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 689 643,63 0,00 689 643,63 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 3 700,00 -500,00 3 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 500,00 1 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 200,00 0,00 17 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 -200,00 1 350,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 400,00 
 90095  Pozostała działalność 525 213,00 0,00 525 213,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 700,00 -500,00 2 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 1 000,00 

Razem: 18 652 087,45 14 365,00 18 666 452,45 

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 43/2020 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 30.09.2020 r.  
Dochody zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 77 029,93 464,00 77 493,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 974,93 464,00 52 438,93 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

51 974,93 464,00 52 438,93 

855   Rodzina 4 632 783,00 168,00 4 632 951,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 467,00 168,00 3 635,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 467,00 168,00 3 635,00 

Razem: 4 959 136,52 632,00 4 959 768,52 

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/2020 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 30.09.2020 r.  
Wydatki zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 77 029,93 464,00 77 493,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 974,93 464,00 52 438,93 
  4260 Zakup energii 0,00 464,00 464,00 

855   Rodzina 4 632 783,00 168,00 4 632 951,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3 467,00 168,00 3 635,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 467,00 168,00 3 635,00 
Razem: 4 959 136,52 632,00 4 959 768,52 

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Wójta Gminy Sieciechów 43/2020 z dnia 30 września 2020r.

Załącznik nr 1
DOCHODY
wprowadzono następujące zmiany:

Dział 750 Administracja publiczna
W rozdziale 75011
§ 2010 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zadania zlecone z
zakresu administracji rządowej (zadania pozostałe) w 2020r. w wysokości - 464,00 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna
W rozdziale 85216
§ 2030 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na wypłatę zasiłków
stałych i okresowych w wysokości - 8 117,00 zł.
W rozdziale 85230
§ 2030 wprowadzono zmniejszenie dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na
dożywianie - 459,00 zł.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
W rozdziale 85415
§ 2030 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w wysokości -
6 075,00 zł.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
W rozdziale 85415
§ 2010 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na dofinansowanie
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i
materiałów ćwiczeniowych w wysokości – 6 075,00 zł.

Dział 855 Rodzina
W rozdziale 85513
§ 2010 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na opłacenie składki
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w
wysokości – 168,00 zł.

Załącznik nr 2
WYDATKI
wprowadzono następujące zmiany:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę
W rozdziale 40002
§ 4140 zmniejszono środki o kwotę – 200,00zł. na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
§ 4360 zwiększono środki o kwotę – 200,00 zł. na zakup usług telekomunikacyjnych
§ 4260 zwiększono środki o kwotę – 3 000,00 zł. na zakup energii

Dział 600 Transport i łączność
W rozdziale 60016
§ 4210 zmniejszono środki o kwotę – 1 500,00 zł. zakup materiałów
§ 4430 zwiększono środki o kwotę – 1 500,00 zł. na ubezpieczenia

Dział 750 Administracja publiczna
W rozdziale 75011
§ 4260 zwiększono środki o kwotę – 464,00 zł. na zakup energii

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 1



W rozdziale 75022
§ 3030 zwiększono środki o kwotę – 3 000,00 zł. na wydatki na rzecz osób fizycznych
W rozdziale 75023
§ 4100 zwiększono środki o kwotę – 5 000,00 zł. na prowizja dla sołtysów za zbieranie podatków
§ 4140 zmniejszono środki o kwotę – 8 000,00 zł. na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób
Niepełnosprawnych

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
W rozdziale 75412
§ 4300 zmniejszono środki o kwotę – 300,00 zł. na zakup usług pozostałych
§ 4360 zwiększono środki o kwotę – 300,00 zł. na zakup usług telekomunikacyjnych
W rozdziale 75421
§ 3030 zmniejszono środki o kwotę – 3 000,00 zł. na wydatki na rzecz osób fizycznych
§ 4140 zwiększono środki o kwotę – 3 000,00 zł. na zakup materiałów w związku z pandemią COVID-19
dla pracowników

Dział 801 Oświata i wychowanie
W rozdziale 80101
§ 4040 zmniejszono środki o kwotę - 1 322,00 zł. na dodatkowe wynagrodzenie roczne
§ 4210 zmniejszono środki o kwotę - 1 240,00 zł. na zakup materiałów
W rozdziale 80103
§ 4210 zwiększono środki o kwotę - 300,00 zł. na zakup materiałów
§ 4300 zmniejszono środki o kwotę - 300,00 zł. na zakup usług pozostałych
W rozdziale 80104
§ 4010 zmniejszono środki o kwotę - 1 000,00 zł na wynagrodzenia
§ 4210 zwiększono środki o kwotę - 1 000,00 zł na zakup materiałów
W rozdziale 80150
§ 4010 zmniejszono środki o kwotę - 129,77 zł. na wynagrodzenia
§ 4110 zwiększono środki o kwotę - 113,68 zł na składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 zwiększono środki o kwotę - 16,09 zł na składki na Fundusz Pracy

Dział 851 Ochrona zdrowia
W rozdziale 85154
§ 4170 zwiększono środki o kwotę - 1 500,00 zł na wynagrodzenie komisji alkoholowych
§ 4210 zwiększono środki o kwotę - 13500,00 zł na zakup materiałów w związku z COVID-19
§ 4300 zmniejszono środki o kwotę - 15 000,00 zł na zakup usług pozostałych
W rozdziale 85195
§ 4260 zmniejszono środki o kwotę - 150,00 zł. na zakup energii
§ 4430 zwiększono środki o kwotę - 150,00 zł na różne opłaty i składki

Dział 852 Pomoc społeczna
W rozdziale 85216
§ 3110 na wypłatę zasiłków stałych w wysokości - 8 117,00 zł.
W rozdziale 85230
§ 3110 zmniejszono wydatki o kwotę – 459,00 zł na dożywianie

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
W rozdziale 85415
§ 3260 zwiększono wydatki o kwotę – 6 075,00 zł na zakup podręczników dla uczniów niepełnosprawnych

Dział 855 Rodzina
W rozdziale 85513
§ 4130 zwiększono wydatki o kwotę – 168,00 zł na składki zdrowotne

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
W rozdziale 90002
§ 4600 zmniejszono wydatki o kwotę – 500,00 zł na kary
§ 4700 zwiększono wydatki o kwotę – 500,00 zł na szkolenia
W rozdziale 90004
§ 4210 zmniejszono wydatki o kwotę – 200,00 zł na zakup materiałów
§ 4430 zwiększono wydatki o kwotę – 200,00 zł na różne opłaty i składki

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 2



W rozdziale 90095
§ 4140 zmniejszono wydatki o kwotę – 500,00 zł na kary
§ 4700 zwiększono wydatki o kwotę – 500,00 zł na koszty szkoleń

Załącznik nr 3
DOCHODY ZLECONE
wprowadzono następujące zmiany:

Dział 750 Administracja publiczna
W rozdziale 75011
§ 2010 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na zadania zlecone z
zakresu administracji rządowej (zadania pozostałe) w 2020 r. w wysokości - 464,00 zł

Dział 855 Rodzina
W rozdziale 85513
§ 2010 wprowadzono dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na opłacenie składki
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w
wysokości – 168,00 zł.

Załącznik nr 4
WYDATKI ZLECONE
wprowadzono następujące zmiany:

Dział 750 Administracja publiczna
W rozdziale 75011
§ 4260 zwiększono środki o kwotę – 464,00 zł na zakup energii

Dział 855 Rodzina
W rozdziale 85513
§ 4130 zwiększono wydatki o kwotę – 168,00 zł na składki zdrowotne

Id: FB19ECB9-B067-4516-BBE1-22653BFBA8F2. Podpisany Strona 3




